

## I fengsel for grov vold

En mann er dømt til ni måneders fengsel for brudd på kontaktforbud og flere voldsepisoder mot en kvinne.

**MARIUS KJØLSTAD**

marius.mikkkel.kjolstad@f-b.no

Mannen (43) er tidligere straffedømt 20 ganger.

Saken ble nylig behandlet i Fredrikstad tingrett, og endte med at mannen må ni måneder i fengsel.

### Skrujern i halsen

Den første voldsepisoden skjedde i fjor vinter. Da tok mannen kvelertak på kvinnen på åpen gate og skjøv en skrutrekker ned i halsen på henne. To vitner klarte å stanse ham.

- En skrutrekker brukt på denne måten må karakteriseres som et særlig farlig redskap. Forholdene må for øvrig også karakteriseres som mishandling mot en forsvarsløs person, skriver retten i dommen.

Ifølge vitneforklaringene løp kvinnen over gaten, men mannen fulgte etter henne og fortsatte å slå og sparke. En buss stanset på stedet, og kvinnen klarte å komme seg inn i denne. 43-åringen skal ha forsøkt å komme seg på bussen, men noen klarte å skyve ham ut.

### Fikk ikke puste

Dagen etter fikk mannen besøksforbud, og ble nektet på noen måte å ta kontakt med kvinnen på et halvt år.

Drøyt tre måneder senere brøt han dette forbudet, og oppsøkte henne hjemme.

- Det ble en voldsom krangel som endte med at han slo henne, antagelig med en plastflaske og dro henne etter hettegenseren hun hadde på seg. Denne strammet i halsen slik at hun ikke fikk puste, står det i dommen.

Noen uker senere sjikanerte mannen kvinnen utenfor en butikk, han skal ha stjålet sykkelens hennes og kastet henne i et buskas.

I tillegg til fengsel er mannen ilagt et forbud mot å kontakte kvinnen de neste fem årene.

## Ute av drift

NSBs nettsider og hele billettsystemet var søndag ute av drift i flere timer. Det meldte NRK og VG Nett i går.

Driftsstansen skyldtes en oppgradering natt til søndag. Det var dermed kun mulig å kjøpe billetter på toget.

- Vi må se på våre rutiner. Men vi kan ikke peke på noen årsak nå, sa kommunikasjonsjef Åge-Christoffer Lundebø til NRK.no.



FRA VENSTRE: Trine Skei Grande, Per Magnus Finnanger Sandmark og Trond Svandal.

ALLE FOTO: SVEIN A. HALVORSEN

Partileder Trine Skei Grande på årsmøtet i Østfold Venstre

# Ønsker tog-fortgang

## Samferdsel og dobbeltspor for jernbanen gjennom hele fylket, er fanesak for Østfold Venstre.



PER MAGNUS FINNANGER SANDSMARK

### POLITIKK

**SVEIN A. HALVORSEN**

svein.halvorsen@f-b.no 977 43 900

Twitter: @SveinAHalvorsen

Både Venstre-leder Trine Skei Grande og stortingskandidat fra Østfold, Per Magnus Finnanger Sandmark, vil ha fortgang i jernbaneutbyggingen.

Og et enstemmig årsmøte i

Østfold Venstre vil nå prioritere dobbeltspor helt til Halden. Det skal dessuten være fiks ferdig i 2025.

### Spår storby

- Hele strekningen må få dobbeltspor. Utbyggingen må skje kontinuerlig, ikke klattvis og delt, fastholder Sandmark i samtale med FB.

Han mener Fredrikstad har muligheter til å bli en storby i norsk målestokk, hvis dobbeltsporet kommer på plass.

- Får vi til dette, kan en arbeidspendler komme seg nesten like raskt fra Fredrikstad til Oslo, som det tar å reise fra den ene til den andre delen av Oslo, supplerer Venstre-topp Trine Skei Grande.

Hun mener InterCity-utbyggingen er minst like viktig som E39-utbygging på Vestlandet. Venstres leder ønsker seg begge deler relativt raskt.

### Tror på 10-15 prosent

- Men hvor tar man de nødvendige pengene fra?

- Vi må nok tenke nytt. Det blir harde prioriteringer. Selvsagt uten å bryte handlingsregelen, sier hun til FB.

Hele strekningen må få dobbeltspor.

Utbyggingen må skje kontinuerlig.

**PER MAGNUS FINNANGER SANDSMARK**  
Stortingskandidat for Venstre

- Venstre i Fredrikstad og Østfold har vokst den siste tiden. Hvor er Venstre i Norge om ti år?

- Sist valg fikk vi god oppslutning med 6,3 prosent. Om ti år tror jeg at vi ligger et sted mellom 10 og 15 prosent på landsbasis, sier Skei Grande.

Og ett av virkemidlene for å øke oppslutningen videre, er å øke barnetrygden. Venstre mener at spesielt enslige mødre behøver mer økonomisk hjelp.

## Vil ha byfortetting

Den nye lederen i Fredrikstad Venstre, Trond Svandal, er bypatrioten som akter å jobbe for byutvikling i Fredrikstad.

**SVEIN A. HALVORSEN**

svein.halvorsen@f-b.no 977 43 900

Twitter: @SveinAHalvorsen

- Jeg tror at fortetting av sentrum er en måte å vitalisere byen. Dessuten er det fornuftig for miljøet, sier han til FB.

### Kollektiv og barn

Men Svandal vil samtidig

verne grønne lunger, gamle bygninger og bymiljøet i Fredrikstad.

Han ønsker også å jobbe lokalt for Venstres fanesaker. Det innebærer blant annet tyngre satsing på skolen, og bedre kollektivtrafikk. Partiet støtter også den planlagte fylkeskulturscenen.

### Trenum nestleder

Venstre-politikerne fra Østfold satt spesielt lydhøre da Venstres leder Trine Skei Grande talte på søndag, un-



FREDRIKSTAD: Trond Svandal er ny leder for Fredrikstad Venstre.

der siste delen av møtet.

Maria Trenum (68) fra Fredrikstad ble under årsmøtet valgt til ny politisk nestleder i Østfold Venstre.

## Uttalelser

Årsmøtet foreslår å utjevne sosial og økonomisk ulikhet.

Et enstemmig årsmøte i partiet vedtok også et løft fra fattigdom for barn som vokser opp i lavinntektsfamilier.

Venstre vil også bevare biologisk mangfold, verne gyteområder. Dessuten øke slepebåtkapasiteten og losberedskaper, øke kontroll med fiskeredsaker og bunntåler, og særlig vurdere økt vern av Oslofjorden.